様式第３号(第７条関係)

湖南市スポーツ大会出場激励金大会に係る出場報告書

年  月  日

  湖南市長    宛

申請者 住 所

氏 名

電話番号

出場者氏名・団体名

 この度、下記の大会に出場しましたので、湖南市スポーツ大会出場激励金交付要綱第６条

の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

大 会 名

開 催 場 所

開 催 期 日

 関係書類

  (1) 当該大会の成績のわかる書類及び表彰状の写し、写真等

  (2) その他市長が必要と認める書類